BHV 2023/24

Landesliga Frauen Staffel Std
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 30.09.2023 17:30 270022 SG Biessenhofen-MarktoberdofSV Aichach 25:28

Di. 03.10.2023 16:30 270220t SG Biessenhofen-MarktoberdofG Landshut 24:19

So. 08.10.2023 16:15 280235 PSV Miinchen SG Biessenhofen- 21:20
Marktoberdorf

Sa. 14.10.2023 17:30 270022 SG Biessenhofen-MarktoberdotlC Donau/Paar 21:25

Sa. 21.10.2023 19:30 270124 SC U hofen-Germering SG Biessenhofen- 26:19
Marktoberdorf

Sa. 04.11.2023 18:00 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdoM TV Pfaffenhofen 28:19

Sa. 11.11.2023 18:00 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdoflCD Grobenzell 11 23:26

Sa. 18.11.2023 16:30 260061 ASV Dachau SG Biessenhofen- 22:19
Marktoberdorf

Sa. 25.11.2023 17:30 270022 SG Biessenhofen-Marktoberdoif SV Herrsching 17:26

Sa. 09.12.2023 18:00 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdofC Bayern Miinchen 21:29

Do. 14.12.2023 20:30 270129 v HSG Wirm-Mitte 22 1l SG Biessenhofen- 32:19
Marktoberdorf

Sa. 16.12.2023 16:00 260325 MTV Pfaffenhofen SG Biessenhofen- 24:22
Marktoberdorf

Sa. 06.01.2024 18:00 260205t TG Landshut SG Biessenhofen- 22:20
Marktoberdorf

So. 21.01.2024 15:30 250000 TSV Aichach SG Biessenhofen- 31:28
Marktoberdorf

Sa. 27.01.2024 18:00 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdoSV Miinchen 20:22

So. 04.02.2024 16:30 260223 HC Donau/Paar SG Biessenhofen- 29:29
Marktoberdorf

Sa. 24.02.2024 17:30 270022 SG Biessenhofen-Marktoberdo®C U hofen-Germering 37:25

Sa. 02.03.2024 20:00 270130 v HCD Groébenzell Il SG Biessenhofen- 34:33
Marktoberdorf

Sa. 09.03.2024 17:30 270022 SG Biessenhofen-Marktoberdo®SV Dachau 28:26

So.17.03.2024 14:30 270140 TSV Herrsching SG Biessenhofen- 24:18
Marktoberdorf

Sa. 23.03.2024 17:30 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdoflSG Wiirm-Mitte 22 11 24:31

So. 14.04.2024 14:30 280246 FC Bayern Miinchen SG Biessenhofen- 29:28

Marktoberdorf
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Hallenverzeichnis

250000

260061

260205

260223

260325

270022

270124

270129

270130

270140

270220

280235

280246

Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

Dachau, Gg-Scherer-Halle
Grobenriederstr. 21, 85221 Dachau
Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

Manching, Sporthalle am Lindenkreuz
Stieglitzstr. 2, 85077 Manching

Pfaffenhofen, Halle der Mittelschule
Kapellenweg 14, 85276 Pfaffenhofen an der llm

Biessenhofen, Wertachsporthalle

Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

Germering, Realschule

Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen
Gréafelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gréafelfing
Grobenzell, Wildmoos 1

Wildmoosstrasse, 82194 Grobenzell

Herrsching, SH Nikolausstrasse

Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

Marktoberdorf, Hauptschule
Muhlsteig, 87616 Marktoberdorf

Munchen, Schulsporthalle Gerastr. 6
Gerastral3e 6, 80993 Miinchen

Miinchen, Sporthalle FC Bayern
Ingolstadterstr. 272, 80939 Miinchen
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BHV 2023/24

Landesliga Frauen Staffel Std
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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